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در کابینه شاهد وفاق ملی بودیم و برای تعیین استانداران بر این اساس عمل کردیم. انتخاب استانداران بر اساس کارآمدی،

شایستگی و مردم محوری است.

تعداد گردشگران خارجی باید به رقم ۱۵ میلیونی برسد؛ 

اسکندر مؤمنی وزیر کشور در مراسم تکریم و معارفه استاندار اصفهان اظهار کرد:

رئیس‌جمهور در دوران انتخابات موضوع دولت وفاق ملی را مطرح کرد که امروز بر اساس آن رفتار شده است، امروز باید
همگان با وفاق و همبستگی ملی ایران را بسازیم زیرا دشمنان در کمین هستند و بدون وفاق نمی‌توان بر مشکلات کشور فائق

آمد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایمنا، وی افزود:

در کابینه دولت شاهد وفاق ملی بودیم در این راستا برای تعیین استانداران نیز بر این اساس عمل کردیم، استانداران بر اساس
شاخصه‌های از جمله کارآمدی، شایستگی و مردم محوری است، بر همین اساس کمیته‌ای تشکیل شد که تا استانداران پیشنهادی

ارزیابی شوند؛ در این مسیر اولویت موضوع توانمندی افراد بود نه جناح‌های سیاسی برهمین اساس پیشنهادات مختلفی را
دریافت کردیم. صریحاً اعلام می‌کنم تمامی پیشنهادات بررسی شد و اصلح‌ترین به دولت پیشنهاد شد و هیچ گونه دخالت وجود

نداشت، برای اصفهان در میان تمامی پیشنهادات دکتر جمالی نژاد به عنوان رتبه اول در هیئت دولت به عنوان استاندار اصفهان
انتخاب شد.

مؤمنی تاکید کرد:

در مسئولیت قبلی شاهد تلاش‌های استاندار سابق اصفهان بودم و قطعاً این تلاش‌ها در میان مردم فراموش نخواهد شد.

وی تصریح کرد:

استاندار جدید اصفهان به‌عنوان معاون عمرانی عصای دست ما در وزارت کشور بود، ابتدا بنده مخالفت کردم زیرا پیدا کردن
جایگزین برای ایشان در معاونت عمرانی وزارت کشور کار سختی است، ما برای انتخاب استاندار اصفهان آزمون خطا نکردیم
تجربه لازم، دانش لازم ایشان در نظر گرفته شد، حق مردم اصفهان این بود که جمالی نژاد به عنوان استاندار اصفهان معرفی
شود که در چهارشنبه گذشته با اکثریت آرا هیئت دولت انتخاب شد. استان اصفهان مهد علمای بزرگ است، از جمله ستون‌های
قوام کشور است و از پیش انقلاب اصفهان قهرمان هیچ وقت از پای ننشسته است، در روزی ۳۷۰ شهید بر دستان مردمان این

شهر تشییع شد و روزی برای استقبال از شهید مقاومت به میدان آمدند؛ مردم این شهر سهم خودشان را برای انقلاب ادعا
کردند، یکی از اصلی‌ترین مشکلات مردم این استان کم آبی است که ناشی از تصمیمات غلط بوده که موضوعات همچنین

فرونشست و مشکلات دیگری را در پی خواهد داشت. امروز باید با همت و تلاش جمعی این مشکلات را بهبود ببخشیم و در شأن
مردم قهرمان اصفهان گام برداریم، بدون تردید اولویت این استان کم آبی است، این استان مهد تمدن و فداکاری بوده است و

لازم است در دولت برای مدیریت مشکلات و ترسیم آینده بهتر این استان تصمیم‌گیری شود، موضوعات زیباست محیطی ناشی
از کم آبی و صنایع آلاینده نیز از جمله موضوعات این استان است؛ در این راستا ضرورت دارد نسبت به موضوع زیست محیطی
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توجه شود زیرا این حق مردم استان نیست که روزهای را با هوای آلوده زندگی کنند.

وی با تاکید بر اینکه توجه به گردشگری و زیرساخت‌های آن باید از جمله اولیت‌های استاندار جدید قرار گیرد، عنوان کرد:

 براساس برنامه دولت هفتم، تعداد گردشگران خارجی باید به رقم ۱۵ میلیونی برسد که لازم است این استان ظرفیت لازم برای
تحقق این آمار را پیش بینی کند، در این مسیر حفظ آثار باید در اولویت اول قرار گیرد؛ همچنین جذب سرمایه‌گذاری و کار

آفرینی باید در این استان مورد توجه قرار گیرد زیرا این موضوع مقدمه‌ای برای پیشرفت استان است؛ حفظ صنایع دستی این
استان از جمله مواردی است که می‌تواند موجب جذب گردشگر شود بر همین اساس لازم است به این موضوع توجه ویژه

شود.

 

قول می دهم تا پای جان برای حل مشکلات استان تلاش کنم

جمالی‌نژاد استاندار اصفهان نیز در این مراسم گفت:
تلاش می کنم مساله محور حرکت کنم و دقت می کنیم راه حل های ما معضل جدید خلق نکند و ما تنها در مسائل
امروز متوقف نمی شویم.  هیچ مساله ای بدون مشارکت واقعی مردم قابل حل نیست و همه با هم باید برای حل

مشکلات تلاش کنیم. ما نباید اسیر دیکتاتوری گزارش‌های خوش رنگ و لعاب شویم و باید در میدان بود و از
نزدیک دید و کارها را تا به نتیحه رسیدن پیگیری کنیم و ناامید نشویم. قول می دهم تا پای جان برای حل

مشکلات استان تلاش کنم.نه اجازه می‌دهیم به اصفهان ظلم شود و نه ظلم می‌کنیم.

[1] وزارت کشوربرچسب ها: 
[2] دولت

[3] زاینده رود
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